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نشست همافزایی بسیج جامعه زنان سپاه سیدالشهدا و امور بانوان استانداری و
فرمانداریهای استان تهران/ جعفری: استفاده از ظرفیت گروههای جهادی به منظور کاهش

آسیبهای اجتماعی

نشست همافزایی بسیج جامعه زنان سپاه سیدالشهدا و امور بانوان استانداری و فرمانداریهای استان تهران برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ نشست هم افزایی بسیج جامعه زنان سپاه سیدالشهدا استان تهران و امور بانوان و خانواده استانداری تهران و فرمانداری های

تابعه در راستای پیگیری مسائل زنان و خانواده با محوریت موضوع عفاف و حجاب، پیشگیری از طلاق، ازدواج آسان و فرزندآوری در محل ستاد فرماندهی سپاه استان تهران برگزار

شد.

در ابتدای این نشست سردار ذوالقدر فرمانده سپاه سیدالشهدا ضمن عرض خیرمقدم به مهمانان، حضور موثر بانوان در وقایع مهم تاریخی را نقطه قوتی برای موج آفرینی و جریان

سازی در جوامع مختلف برشمرد و گفت: امید است از این ظرفیت اثرگذار بیش از پیش در جهت پیشبرد اهداف ارزشی استفاده شود.

جعفری مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری در این نشست با اشاره به سیاست گذاری های وزارت کشور در امور زنان و خانواده اظهار داشت: استانداری تهران و فرمانداری ها

در راستای اجرای مأموریت های محوله خود به ویژه موضوعات مرتبط با کاهش آسیب های اجتماعی زنان و خانواده از تعامل با سپاه و استفاده از ظرفیت گروه های جهادی

استقبال می کنند.

وی همچنین تاکید کرد: از سال گذشته با ابلاغ دفتر بانوان استانداری، تشکیل هسته های راهبردی بانوان در فرمانداری ها با حضور موثر مشاور بانوان فرماندار، نمایندگان بانوان

سپاه، شبکه بهداشت، آموزش و پرورش و شهرداری شهرستان در دستور کار قرار گرفته تا با افزایش تعامل میان دستگاهی و کاهش موازی کاری در برنامه های حوزه بانوان، شاهد

ارتقای اثرگذاری و جریان سازی اقدامات این بخش در سطح استان تهران باشیم.

در ادامه ناصریان مسئول جامعه زنان قرارگاه سپاه سیدالشهدا با تاکید بر فعالیت های گسترده مشترک طرفین بر ضرورت همکاری های مشترک اشاره کرد و افزود: بسیج جامعه

زنان امسال قرارگاه تعالی زن و خانواده را با هدف رسیدن به زن تراز انقلاب اسلامی راه اندازی کرده است که در این راستا با کارگروه های استانداری و فرمانداری ها همکاری خوبی

خواهند داشت.

گفتنی است این نشست با هدف تعامل مسئولان بسیج جامعه زنان سپاه های شهرستان ها و امور بانوان فرمانداری های شهرستان استان تهران برگزار و قرار شد تا برنامه ها به

صورت هم افزا در سطح شهرستان ها اجرا شود.
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